



Գնումների պլան 2024թ

08.07.2024

Պատվիրատու ՀՀ ԿԳՄՍՆ «Գյումրու թիվ 4 արհեստագործական պեդրական ուսումնարան» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը «Դպրոցական խոհարար» ԼԿԾ վերապատրաստման դասընթացների

Անվանումը **Նախնական մասնագիտական կրթություն**

Բաժին 09 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Թիվ	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձևը	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդհանուր գումարը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	03142520	Ձու 02կարգ	ՄԱ	հալր	70,0	30	2100
2	03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600,0	2	1200
3	03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300,0	3	900
4	03221122	Դդում	ՄԱ	կգ	200,0	3	600
5	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200,0	3	600
6	03221100	Կարմիր բազուկ	ՄԱ	կգ	200,0	3	600
7	15331151	Լոբի հափիկավոր	ՄԱ	կգ	800,0	2	1600
8	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	180,0	3	540
9	15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	400,0	2	800
10	15333100	Տոմարի մածուկ 500գ	ՄԱ	հալր	650,0	2	1300
11	15612180	Այուր	ՄԱ	կգ	280,0	2	560
12	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	650,0	2	1300
13	15617000	Ձավար	ՄԱ	կգ	370,0	2	740
14	15872600	Սոդա /500գրամ/	ՄԱ	տուփ	200,0	1	200
15	15841300	Արևածաղկի ձեթ 1լ	ՄԱ	լ	700,0	2	1400
16	15531100	Կարագ Անկոր կամ համարժեք	ՄԱ	տուփ	1000,0	1	1000
17	15872400	Աղ կերակրի մանր	ՄԱ	կգ	200,0	1	200
18	15871257	Վանիլ 50գր	ՄԱ	հալր	150,0	1	150
19	15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	440,0	1	440
20	15871256	Կարմիր պղպեղ	ՄԱ	տուփ	100,0	3	300
21	15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	330,0	3	990
22	03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	550,0	3	1650
23	15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ	560,0	2	1120
24	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	530,0	2	1060
25	15613350	Վարսակ	ՄԱ	կգ	400,0	2	800
26	15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350,0	1,2	420
27	15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	640,0	3	1920
28	18421140	Ձեռնոց /100 հալրանոց տուփ/	ՄԱ	տուփ	2000,0	3	6000
29	22811150	Նոթափերր զսպանակով A5	ՄԱ	հալր	250,0	17	4250

30	24451160	Քլորակիր 0,5% լուծույթ	ՄԱ	լ	800,0	1	800
31	30121500	Քարտրիչ H83A	ՄԱ	հալ	10000,0	1	10000
32	30197620	Թուղթ A4 սպիտակ	ՄԱ	տուփ	2000,0	3	6000
33	30192121	Գրիչ /կապույտ/	ՄԱ	հալ	100,0	17	1700
34	30199420	Մակնանշման թուղթ կաշուն	ՄԱ	փաթույթ	500,0	2	1000
35	30192125	Գծանշիչ /մարկեր/	ՄԱ	հալ	200,0	2	400
36	30197621	Թուղթ ֆլիպչարտի 585x810մմ /20թերթ/	ՄԱ	հալ	2500,0	1	2500
37	33761400	Անձեռոցիկ խոհանոցային	ՄԱ	փաթույթ	700,0	8	5600
38	39221230	Քերիչ	ՄԱ	հալ	3900,0	5	19500
39	39221230	Քամիչ Փ-300մմ	ՄԱ	հալ	4550,0	8	36400
40	39221230	Քամիչ Փ-250մմ	ՄԱ	հալ	3500,0	5	17500
41	39221370	Շերեփ քամիչ	ՄԱ	հալ	1500,0	8	12000
42	39221370	Շերեփ	ՄԱ	հալ	1200,0	4	4800
43	39221230	Թաս խոհարարական 1,5լ	ՄԱ	հալ	2700,0	5	13500
44	39221230	Թաս խոհարարական 3,3լ	ՄԱ	հալ	3500,0	5	17500
45	39221230	Թաս խոհարարական 4լ	ՄԱ	հալ	4250,0	5	21250
46	39221230	Թաս խոհարարական 0,5լ	ՄԱ	հալ	2200,0	5	11000
47	39221230	Փայրից գդալ	ՄԱ	հալ	700,0	8	5600
48	39221230	Փայրից թի	ՄԱ	հալ	700,0	8	5600
49	39221230	Սուս համար նախադրեսված կաթսա	ՄԱ	հալ	6000,0	5	30000
50	39221230	Տապակ	ՄԱ	հալ	8000,0	3	24000
51	39221230	Կաթսա 3,6լ	ՄԱ	հալ	10000,0	3	30000
52	39221230	Կաթսա 6,2լ	ՄԱ	հալ	12000,0	3	36000
53	39241120	Շեֆի դանակ 35սմ /Platinum/ կամ համարժեք	ՄԱ	հալ	6000,0	3	18000
54	39241120	Հացի դանակ	ՄԱ	հալ	2000,0	2	4000
55	39241130	Դանակ օֆիսի 10սմ*15սմ	ՄԱ	հալ	3000,0	8	24000
56	39241120	Դանակ Էկոնոմ	ՄԱ	հալ	2500,0	5	12500
57	39241120	Դանակ մրգերի միջուկը հեռացնելու համար	ՄԱ	հալ	500,0	5	2500
58	39221230	Կտրման հարթակ 40*50	ՄԱ	հալ	3000,0	4	12000
59	39831210	Հեղուկ սպասք լվացող 450մլ /Aromalux կամ ահմարժեք /	ՄԱ	հալ	500,0	3	1500
60	39831282	Լաթ /30սմX40սմ/ սեղանի	ՄԱ	հալ	400,0	30	12000
61	42921180	Կշեռք խոհարարական	ՄԱ	հալ	2500,0	2	5000
62	80521100	Դասընթացի կազմակերպման և վարման ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ			190000
		Ընդամենը					628890,0

Գնումների համակարգող՝



Ա. Ջանոյան

Հաշվապահ՝



Շ. Հարությունյան